

# 70-åring omkom etter en time i isvann

En 70 år gammel mann døde etter å ha ligget over en time i vannet i går. Tre av redningsmennene gikk også gjennom isen, og ambulansen fikk motorstopp på vei til sykehuset.

---

## ELISABETH B. ELLINGSEN

---

Mannen ble umiddelbart sendt til Ullevål sykehus, men livet sto ikke til å redde. Han døde sent i går kveld.

Det var en kvinne som bor ved Nitelva i Skedsmo, som hørte ropene om hjelp ved 14.40-tiden i går ettermiddag. I den tykke tåken lokaliserte politiet en mann i en råk i isen omkring 50 meter fra land ved Nebbursvolden Bad. Mannen hadde gått på skøyter, og falt gjennom den tynne isen.

I forsøket på å komme ut til mannen, gikk to politi-

menn og en av ambulansemannskapet gjennom isen. Ingen av de tre kom til skade. Ifølge øyenvitner tok de tre seg utover isen ved hjelp av stiger. Isen var så tynn at det var umulig å gå på den. Skøyteløperen hadde trolig ikke gått ut på samme sted.

---

## Dramatisk

---

Vaktleder Jan Martin Øyen ved Romerike politikammer betegner redningsaksjonen som dramatisk.

- Når folk med fare for sitt eget liv forsøker å redde noen, blir det dramatisk. Heldigvis gikk det bra med de tre som falt gjennom, de hadde sikret seg. Dessuten var det svært kritisk for mannen. Han hadde ligget så lenge i vannet at han ikke klarte å gjøre noe på egen hånd for å ta imot hjelpen. Dermed ble mannskapene nødt til å forsere den utrygge isen for å komme frem til ham, sier Øyen.

Det ble rekvirert dykkerhjelp fra Oslo Brannvesen.

Nedre Romerike Brannvesen har ikke egne dykkere.

- Vi rykket ut med fem dykkere. Da vi kom frem, hadde man fått en båt ut til råken hvor den forulykkede lå. Han hadde da forsvunnet under overflaten etter å ha klart å holde hodet over vannet en lang stund. Da vi fikk ham opp, hadde han ligget åtte minutter under vann, sier Gunnar Sandnes som er røykdykkerleder på Sagene brannstasjon i Oslo.

- Isen på det aktuelle stedet var ikke mer enn en halv centimeter tykk, sier Sandnes.

---

## Motorstopp

---

- Fra vi fikk meldingen til mannen var oppe av vannet, gikk det 62 minutter, sier politibetjent Arne Brokke.

- Slik som forholdene er nå, med en bred råk på midten, er det ikke tilrådelig å gå på isen, sier Brokke.

På veien fra Lillestrøm til Oslo, fikk ambulansen motorstopp, og en annen ambulanse måtte overta.